
Od: "Objednávky MSM, spol. s r.o." 
Odesilatel:

Komu:

Datum: 16. říjen 2018 08:37

Předmět: r e : SZM FN Motol 2320268 pro MSM, spol. s.r.o.

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí vaší objednávky č. 2320268 níže ke zpracování. Hodnota objednávky 
činí Kč 65 455,-- bez DPH.

S pozdravem

referentka zákaznického oddělení

MSM, spol. s r. o. 
Lhota u Příbramě 13 
261 01 Příbram 

---- Originál Message-----
From: _______
Sent: Tuesday, October 16, 2018 7:21 AM 
To:
Subject: SZM FN Motol 2320268 pro MSM, spol. s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2320268

V Úvalu 84 ID : 289547
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 16.10.2018

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:

Fax:
MSM, spol, s.r.o.
Lhota u Příbramě 13 
261 81 Příbram

Vyřizuje: 

Telefon:

z 2 16.10.2018 10:2C



Fax:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol 
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás: 2129/63
2129/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace 
(180125161)

Název Počet
1 Adaptér rotační M/F 3 BAL

á 25 KS MFA100
2 FHadička vysokotlaká 51cm, RA (1200 PSI) 3 BAL

á 25 KS MEM:HPF200E
3 Převodník jednorázový pro I.B.P. Statham TNF-R bez 10 BAL
integrovaného proplachu
á 10 KS ARG:682021

Celkem: 79 199,67

-2129/63

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a 
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží 
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPFI fakturujte až pozveřejnění 
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l 
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce 
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež 
společnost MSM, spol. s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle 
příslušných právních předpisů. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti 
odesílatele a zdržte se jakékoliv další manipulace s jeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen 
částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou 
určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta či adresátů.

Dále sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření 
smlouvy ve smyslu §1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující společnost 
MSM spol. s r.o. je vázáno výlučně najednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat a za ní 
jednat (statutární orgán, prokurista) s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny 
jako „Návrh na uzavření smlouvy41.

2 z 2 16. 10.2018 10:20


